

**Årsredovisning**  
för  
**Dalalaget Magnus Byggare AB**  
556765-4644

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Österberg , Styrelseledamot  
2025-04-17

Styrelsen för Dalalaget Magnus Byggare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Bergebo Förvaltning AB 559297-7291.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	132 645	75 940	77 524	55 957
Resultat efter finansiella poster	12 496	3 824	5 642	2 540
Soliditet (%)	55,2	35,3	28,8	27,0

Bolagets omsättning har ökat då bolaget haft fler och större projekt än tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 860 161	2 259 772	<b>5 219 933</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 900 000		<b>-1 900 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 259 772	-2 259 772	<b>0</b>
Årets resultat			8 267 232	<b>8 267 232</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 219 933</b>	<b>8 267 232</b>	<b>11 587 165</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 219 933
årets vinst	8 267 232
	<b>11 487 165</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7 250 kronor per aktie)	7 250 000
i ny räkning överföres	4 237 165
	<b>11 487 165</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		132 644 780	75 939 737
Övriga rörelseintäkter		239 044	49 400
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>132 883 824</b>	<b>75 989 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-106 238 858	-59 248 226
Övriga externa kostnader		-4 112 545	-3 839 330
Personalkostnader	2	-9 970 065	-8 972 303
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 849	-104 627
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-120 423 317</b>	<b>-72 164 486</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 460 507</b>	<b>3 824 651</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 300	7 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 146	-8 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>35 154</b>	<b>-510</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 495 661</b>	<b>3 824 141</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000 000	-747 000
Förändring av överavskrivningar		-37 935	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 037 935</b>	<b>-947 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 457 726</b>	<b>2 877 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 190 494	-617 369
<b>Årets resultat</b>		<b>8 267 232</b>	<b>2 259 772</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	463 122	350 070
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>463 122</b>	<b>350 070</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>463 122</b>	<b>350 070</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		3 194 127	3 194 127
<b>Summa varulager</b>		<b>3 194 127</b>	<b>3 194 127</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 084 435	2 634 988
Fordringar hos koncernföretag		3 218 666	0
Övriga fordringar		73	2 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 285 191	1 207 654
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>17 588 365</b>	<b>3 845 612</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		720 000	480 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>720 000</b>	<b>480 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 033 095	13 305 380
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 033 095</b>	<b>13 305 380</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>27 535 587</b>	<b>20 825 119</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>27 998 709</b>	<b>21 175 189</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 219 933	2 860 161
Årets resultat		8 267 232	2 259 772
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>11 487 165</b>	<b>5 119 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 587 165</b>	<b>5 219 933</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 747 000	2 747 000
Akkumulerade överavskrivningar		136 963	99 028
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 883 963</b>	<b>2 846 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 817 621	9 612 395
Skulder till koncernföretag		0	400 000
Skatteskulder		1 451 716	202 180
Övriga skulder		2 351 399	1 998 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 906 845	895 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>11 527 581</b>	<b>13 109 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 998 709</b>	<b>21 175 189</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	12

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 115 080	1 075 511
Inköp	214 900	39 569
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 329 980</b>	<b>1 115 080</b>
Ingående avskrivningar	-765 010	-660 383
Årets avskrivningar	-101 849	-104 627
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-866 859</b>	<b>-765 010</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>463 121</b>	<b>350 070</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-04-14

*Magnus Österberg*  
Magnus Österberg  
Ordförande

*Peter Samuelsson*  
Peter Samuelsson

*Joakim Nilsson*  
Joakim Nilsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-14

*Marcus Persson*  
Marcus Persson  
Auktoriserad revisor
